
	
			
		
			
		

		
		
	Skip links
	 Skip to primary navigation
	 Skip to content




	

		
    
    
						
	  Siūlome galimybę įsigyti mūsų produktus su SB LIZINGAS. Plačiau +37060196555


	


						


	    [image: Nuotekų valymo įrenginiai BIOMAX]


[image: Nuotekų valymo įrenginiai BIOMAX]
		




	
		Produktai
	Nuotekų valymo įrenginiai
	Įrenginių priedai
	Siurblinės



	Apie mus
	Sertifikatai
	Kontaktai
	Katalogas
	[image: ]


[image: ]

Lietuviškai
	[image: ]


[image: ]

Lietuviškai
	[image: ]


[image: ]

English
	[image: ]


[image: ]

Polski
	[image: ]


[image: ]

Norsk
	[image: ]


[image: ]

Español




	



	
		
			
				
				
				
							
		
		Meniu	


	
	
		
					Susisiekti
			
					



	
	
		
					Katalogas
			
					



	


		
			

			
				Toggle navigation
				
					
						
						
						
					
				
			

			
				
					[image: Nuotekų valymo įrenginiai BIOMAX]


[image: Nuotekų valymo įrenginiai BIOMAX]

				
			

		


		

				Produktai
	Nuotekų valymo įrenginiai
	Įrenginių priedai
	Siurblinės



	Apie mus
	Sertifikatai
	Kontaktai
	Katalogas
	[image: ]


[image: ]

Lietuviškai
	[image: ]


[image: ]

Lietuviškai
	[image: ]


[image: ]

English
	[image: ]


[image: ]

Polski
	[image: ]


[image: ]

Norsk
	[image: ]


[image: ]

Español







		


	


		

			
			

			

	





	
		
			Nuotekų valymo įrenginiai Biomax


		

	


	
		
			Naujausi technologiniai sprendimai Jums


		

	


	
		
					Susisiekite
			
					


	
		
			


		

	












	
		
			
		

	







	  Nuotekų valymo įrenginiai BIOMAX


	  BIOMAX į rinką įžengė su aiškia misija – sukurti aukščiausios klasės nuotekų valymo įrenginius, kurių estetinis vaizdas ir kainos bei kokybės santykis atitiktų reikliausių klientų lūkesčius. Išnagrinėjus daugybę tyrimų, atrinkus geriausias žaliavas ir tiekėjus mes pasiekėme savo tikslus. O dabar didžiuojamės mūsų sukurtais nuotekų valymo įrenginiais.




	
	
		
				
				[image: Nuoteku valymo irenginiu gamykla]


[image: Nuoteku valymo irenginiu gamykla]
								
	





	  Mūsų pasirinkti partneriai, nepaisant paskutinių metų kilusių trikdžių, vykdė ir vykdo savo įsipareigojimus. Taip pat atsirinkome aukščiausios kokybės komplektuojančias dalis, sukūrėme naujos kartos įrenginius, kuriuose idiegėme ilgametę, daugiau nei 40 metų veikiančią technologiją, kuri pagrįsta moksliniais tyrimais, plėtra ir gyvenimiška patirtimi.


	  Ši vertikalaus srauto technologija jau senai užsitarnavo klientų pasitikėjimą. Ji įdiegta 22 pasaulio šalyse, ir šis skaičius nuolat auga. Efektyviai šalina fosforą, azotą ir atitinka griežtesnius, 2019m. lapkričio mėn., įsigaliojusius reikalavimus Lietuvoje, bei Europoje. Augant mūsų poreikiams, bei griežtėjant aplinkosaugos reikalavimams, BIOMAX įrenginį galima nuolat tobulinti ir pritaikyti prie naujai atsirandančių aplinkybių.


	
		
					Daugiau apie mus
			
					





	
	
		
				
				[image: Nuoteku valymo irenginys foto]


								
	








	
	
		
				
				[image: Nuoteku valymo irenginiai lietuvoje]


								
	





	  Mes sukūrėme naujos kartos įrenginius, kuriuose įdiegta ilgametė, daugiau nei 40 metų veikianti technologija. Kurdami BIOMAX produktus mes remiamės moksliniais tyrimais ir gyvenimiška patirtimi. Mūsų pasirinkti partneriai jaučia mūsų norą augti, todėl daugybę metų yra su mumis, vykdė ir vykdo savo įsipareigojimus.




	  Vertikalaus srauto technologija, kurią naudoja mūsų sukurti nuotekų valymo įrenginiai, greitai užsitarnavo klientų pasitikėjimą. Ji įdiegta 22 pasaulio šalyse ir šis skaičius nuolat auga. Efektyviai šalina fosforą, azotą ir atitinka griežtesnius, 2019 m. lapkričio mėn., įsigaliojusius reikalavimus Lietuvoje bei Europoje. Tad augant mūsų poreikiams, o be to, griežtėjant aplinkosaugos reikalavimams, BIOMAX įrenginį galima nuolat tobulinti ir pritaikyti prie naujai atsirandančių aplinkybių.


	
		
					Daugiau apie mus
			
					




	
	
		
				
				[image: Nuoteku valymo paslaugos]


								
	















	  Nuotekų valymo įrenginiai ir privalumai


	  Turime plačią mažų įrenginių gamą – tad lengvai parinksime įrenginį, kuris geriausiai patenkins jūsų nuotekų sistemos poreikius. Mūsų įrenginiai draugiški aplinkai, patogūs naudoti, patvarūs ir kokybiški – įrenginiui suteikiama 10 metų garantija. Išvalymo parametrai viršija reikalavimus: azoto ir fosforo šalinimo rezultatai yra geresni, nei nuo 2019 m. lapkričio mėn. įsigaliojusių reikalavimų išvalymo kokybei.




	
	
		
				
				[image: Valymo irenginiai kaune ir vilniuje]


								
	



	  

Gaminame, montuojame, prižiūrime

Prieš užsakant nuotekų valymo įrangą, svarbu iš anksto sužinoti, kaip atliekamas nuotekų valymo įrenginių montavimas ir priežiūra. Visus šiuos darbus atlieka BIOMAX specialistai. Mūsų įrenginiai yra lengvai ir nebrangiai montuojami – standartinis montavimas trunka vieną darbo dieną, nereikalingi jokie papildomi alsuokliai, kurie išlįstų virš žemės paviršiaus, nereikalingas gelžbetoninis dugnas. Be to, nuotekų įrengimas tik viena iš paslaugų, kurias mes teikiame. Verta paminėti, kad įrenginiai turi žemus eksploatacijos kaštus, neskleidžia triukšmo ir jokio kvapo bei tinka ir nedideliems sklypams. Visi BIOMAX gaminami biologiniai nuotekų valymo įrenginiai atitinka ne tik griežtus Europos Sąjungos reikalavimus (ženklinami CE ženklu), bet ir kitų šalių išskirtinius, dar griežtesnius reikalavimus.




	
	
		
				
				[image: irenginiai biologiniai]


								
	






	
	
		
				
				[image: Nuotekų valymo įranginiai biomax]


								
	






	  Nuotekų valymo įrenginių privalumai


	  Turime plačią mažų įrenginių gamą – tad lengvai parinksime įrenginį, kuris geriausiai patenkins jūsų nuotekų sistemos poreikius. Mūsų įrenginiai draugiški aplinkai, patogūs naudoti, patvarūs ir kokybiški – įrenginiui suteikiama 10 metų garantija. Išvalymo parametrai viršija reikalavimus: azoto ir fosforo šalinimo rezultatai yra geresni, nei nuo 2019 m. lapkričio mėn. įsigaliojusių reikalavimų išvalymo kokybei.




	  Kiekvienas įrenginys turi groteles, tad patekusios netirpstančios medžiagos yra sulaikomos ir nesutrikdys tolimesnio valymo proceso, o išvalytą vandenį galima panaudoti pakartotinai. Padidintos bioreaktoriaus kameros užtikrina retesnį perteklinio dumblo siurbimą bei aukštesnį nuotekų išvalymo efektyvumą, tad galite naudoti įvairiausią buitinę chemiją bei mesti tualetinį popierių.

BIOMAX asortimente ne tik nuotekų valymo įrenginiai, bet ir įvairūs nuotekų valymo įrenginių priedai ir siurblinės. Tad galite pasirūpinti viskuo vienoje vietoje ir užtikrinti, kad pasirinktas nuotekų valymo įrenginys sklandžiai veiktų ir tarnautų ilgą laiką.


	
		
					Daugiau apie mūsų produktus
			
					




	
	
		
				
				[image: irenginys]


								
	





	  Kiekvienas įrenginys turi groteles, tad patekusios netirpstančios medžiagos yra sulaikomos ir nesutrikdys tolimesnio valymo proceso, o išvalytą vandenį galima panaudoti pakartotinai. Padidintos bioreaktoriaus kameros užtikrina retesnį perteklinio dumblo siurbimą bei aukštesnį nuotekų išvalymo efektyvumą, tad galite naudoti įvairiausią buitinę chemiją bei mesti tualetinį popierių.

BIOMAX asortimente ne tik nuotekų valymo įrenginiai, bet ir įvairūs nuotekų valymo įrenginių priedai ir siurblinės. Tad galite pasirūpinti viskuo vienoje vietoje ir užtikrinti, kad pasirinktas nuotekų valymo įrenginys sklandžiai veiktų ir tarnautų ilgą laiką.


	
		
					Daugiau apie mūsų produktus
			
					














	  Biomax technologija


	  BIOMAX nuotekų valymo įrenginį sudaro biologinis reaktorius su vidine technologine konstrukcija. Visas nuotekų valymas (procesas) vyksta vienoje polipropileno talpoje. Sistemoje nuotekų valymas vyksta biologiniu būdu, naudojant heterogeninę aktyvuotą veikliojo dumblo suspensiją.




	
	
		
				
				[image: Nuoteku valymo irenginys gamyba]


								
	





	  Valymo technologija apima visus pažangiausius prailginto aeravimo veikliojo dumblo procesus, įskaitant nitrifikaciją, denitrifikaciją, fosforo šalinimą, azoto šalinimą, dumblo tankinimą, filtravimą per skendintį sluoksnį vienoje kompaktiškoje talpoje. Reaktoriuje visos zonos yra tarpusavyje susietos apatinio ir viršutinio persipylimo angomis bei vidinės recirkuliacijos sistema. Veikliojo dumblo mišinio maišymasis, cirkuliacija ir recirkuliacija vyksta dėka orapūtės tiekiamo oro, kuri yra vienintelis sistemoje elektrinis prietaisas.


	  Išvalytas vanduo išteka pro vamzdį, esantį atitinkamame aukštyje antrinio nusodintuvo zonoje. Ant ištekamojo vamzdžio yra uždedamas plastikinis trišakis, kuris sulaiko į antrinio nusodintuvo zoną patekusias smulkiąsias neorganines medžiagas ir/ar jų dalis, taip užtikrinamas pastarųjų neištekėjimas iš valymo įrenginio.


	
		
					Daugiau apie įrenginių sertifikatus
			
					





	
	
		
				
				[image: Nuotekų valymo įranginis biomax 2]


								
	








	
	
		
				
				[image: Nuoteku valymo paslaugos ir aptarnavimas]


								
	





	  Valymo technologija apima visus pažangiausius prailginto aeravimo veikliojo dumblo procesus, įskaitant nitrifikaciją, denitrifikaciją, fosforo šalinimą, azoto šalinimą, dumblo tankinimą, filtravimą per skendintį sluoksnį vienoje kompaktiškoje talpoje. Reaktoriuje visos zonos yra tarpusavyje susietos apatinio ir viršutinio persipylimo angomis bei vidinės recirkuliacijos sistema. Veikliojo dumblo mišinio maišymasis, cirkuliacija ir recirkuliacija vyksta dėka orapūtės tiekiamo oro, kuri yra vienintelis sistemoje elektrinis prietaisas.


	  Išvalytas vanduo išteka pro vamzdį, esantį atitinkamame aukštyje antrinio nusodintuvo zonoje. Ant ištekamojo vamzdžio yra uždedamas plastikinis trišakis, kuris sulaiko į antrinio nusodintuvo zoną patekusias smulkiąsias neorganines medžiagas ir/ar jų dalis, taip užtikrinamas pastarųjų neištekėjimas iš valymo įrenginio.


	
		
					Daugiau apie įrenginių sertifikatus
			
					




	
	
		
				
				[image: Valymo irenginiu gamyba]


								
	








	  Klientų atsiliepimai


	
		
			     Puikus  
     Remiantis 10 atsiliepimais 
   [image: Google]


[image: Google]
 
 
 
   
 
 
       [image: Auksė Ema Jagelaitė]


[image: Auksė Ema Jagelaitė]
 
   Auksė Ema Jagelaitė 
 2022-06-27
 
 
  
  
 
      [image: virgis balvocius]


[image: virgis balvocius]
 
   virgis balvocius 
 2022-02-09
 
 
  👍👍👍
  
 
      [image: Julia Suduika]


[image: Julia Suduika]
 
   Julia Suduika 
 2021-09-01
 
 
  
  
 
      [image: Ivona Kacelovic]


[image: Ivona Kacelovic]
 
   Ivona Kacelovic 
 2021-07-20
 
 
  
  
 
      [image: Justas Širvinskas]


[image: Justas Širvinskas]
 
   Justas Širvinskas 
 2021-04-29
 
 
  
  
 
      [image: Ov]


[image: Ov]
 
   Ov 
 2021-03-24
 
 
  Puikiai išmano reikalą. Ir paaiškina suprantamai.
  
 
      [image: Mantas Stukenas]


[image: Mantas Stukenas]
 
   Mantas Stukenas 
 2021-03-22
 
 
  
  
 
      [image: Irena Zinkuvienė]


[image: Irena Zinkuvienė]
 
   Irena Zinkuvienė 
 2021-03-16
 
 
  Aukšto lygio komanda,nuo bendravimo iki darbų.
Malonus bendravimas nuo vadovo iki darbuotojų.
Konkretūs,dalykiški,išmanatys savo darbą vyrukai. Kaina prieinama.
Ačiū Jūsų įmonei už atliktus darbus,džiaugiamės suradę JUS.
Būtinai rekomenduosiu draugams ir pažįstamiems.
  
 
      [image: Darius r]


[image: Darius r]
 
   Darius r 
 2021-01-28
 
 
  
  
 
      [image: Juozas Paškevičius]


[image: Juozas Paškevičius]
 
   Juozas Paškevičius 
 2020-10-21
 
 
  
  
 
  
  
 
 
  
 

		

	







	  Susisiekime


	  


Gamykla yra Ukmergės mieste. Automagistralė A2 Vilnius – Panevėžys aplenkia miestą iš rytų, kur įrengtos sankirtos su keliais į Molėtus, Žemaitkiemį, Uteną.




Administracija įsikūrusi Avižienių k. Vilniaus r. sav. Prie šiaurės vakarinio Vilniaus miesto pakraščio, už 1km į vakarus nuo automagistralės A2 Vilnius-Panevėžys.



Jei turite klausimų – susisiekite jums patogiu būdu. Pasistengsime į juos atsakyti kuo greičiau.





	


 













	
		Jūsų vardas
		

		
		

	

	
		El. pašto adresas
		

		
		

	

	
		Telefono numeris
		

		
		

	

	
		Tema
		

		
		

	

	
		Jūsų žinutė
		

		
		

	

	
		Sutinku su Privatumo politika
		

	

	
		
		

	















	  Klientų dažniausiai užduodami klausimai





	            

                
                    
                        

							
							Ar galima Biomax nuotekų valymo įrenginius įsigyti išsimokėtinai?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	  Ypač patogiai ir greitai įsigyti norimas prekes iki 20 000 Eur galite išsimokėtinai! Paslaugą teikiame kartu su partneriu UAB „SB lizingas“.

[image: Nuotekų Valymo Įrenginiai]


[image: Nuotekų Valymo Įrenginiai]


Tereikia suformuoti prekių krepšelį kartu su mūsų vadybininku telefonu arba užpildžius kontaktinę formą ir mes finansuosime bendrą jo sumą. Su mumis galite būti tikri, kad pirkimo procesas vyksta saugiai, o visus reikalingus dokumentus galėsite pasirašyti elektroninėje erdvėje. Elektroniniu būdu pasirašyti dokumentai įgyja tokią pačią juridinę galią kaip ir pasirašyti ranka. Nereikia niekur eiti!

 

KODĖL VERTA RINKTIS SB LIZINGĄ?

	Kreditui reikiamų dokumentų kiekis – minimalus, sutarties sudarymas užtrunka kelias minutes;
	Nėra jokių paslėptų mokesčių;
	Naudositės vienu plačiausių Lietuvoje įmokų surinkimo tinklu;
	Gausite finansavimą prekėm, kainuojančioms nuo 30 iki 20 000 Eur ir pasirinksite mokėjimo terminą – nuo 3 mėn. iki 7 metų;
	Pasirinksite Jums patogiausią mėnesio dieną kredito įmokoms mokėti ir kas mėnesį mokėsite vienodas.


 

PIRKIMO IŠSIMOKĖTINAI INTERNETU PRIVALUMAI:

	Greita, patogi ir nesudėtinga procedūra, trunkanti apie 15 min.;
	Viską atliksite vienu prisėdimu prie kompiuterio;
	Jūsų mokumo įvertinimas ir atsakymas dėl sutarties sudarymo bus pateikti iš karto;
	Galėsite pasirinkti Jums labiausiai tinkantį sutarties terminą ar įmokos dydį;
	Prekės finansavimo sutartį pasirašysite elektroniniu būdu – nereikės niekur eiti, nieko laukti.


 

PIRKIMO IŠSIMOKĖTINAI INTERNETU PASLAUGA GALI PASINAUDOTI ASMENYS:

	Gaunantys atlyginimą pagal darbo sutartį;
	Gaunantys nuolatines išmokas (pensijas, pašalpas ir pan.);
	Individualių įmonių savininkai;
	Individualią veiklą vykdantys asmenys;
	Pareigūnai;
	Ūkininkai;
	Jūreiviai.


Lanksčiausios atsiskaitymo galimybės, nes Biomax kiekvienas klientas yra svarbus!

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Nuotekų valymo įrenginiai
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	  Nuotekų valymo įrenginiai gaminami iš visus standartus atitinkančio plasto. Atidžiai atsirinkome komplektuojančias dalis, priedus prie pagrindinio produkto. Mūsų įrenginių gama yra tikrai plati, todėl galime pasiūlyti įrenginius nuo sodo namelio ar kioskelio iki kvartalo ar gyvenvietės.

Mūsų gaminami tipiniai produktai yra dviejų tipų: M ir skaičius pagal gyventojų ekvivalentą bei MxM su mažu dangčiu:


	
		
			M – modelis


		

	


	
		
		
			[image: Nuotekų valymo įranginiai biomax]




		
	





	
		
			MxM – modelis


		

	


	
		
		
			[image: Nuotekų valymo įranginiai biomax]




		
	








	  Standartiniai M tipo nuotekų valymo įranginiai gaminami iki 7,5m3/p našumo, t.y. iki 50 asm. O MxM modeliai (su mažu dangčiu) gaminami iki M25M – t.y. iki 25 asm. Ir atitinkamai 3,75m3/p našumo.

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Įrenginių priedai
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	  Pas mus rasite visus reikalingus nuotekų valymo priedus. Galite nesirūpinti dėl logistikos. Visa logistika yra patogi tiek mūsų partneriams, tiek klientams. 

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Kodėl reikia valyti nuotekas?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Nuotekomis reikėtų rūpintis ne tik dėl švarios gamtos išsaugojimo. Nevalytų nuotekų išleidimas į aplinką (išskyrus požeminę kanalizacijos sistemą) yra nusikaltimas ir toks elgesys yra baudžiamas pagal įstatymus.

Todėl nuotekos būtinai turi būti tinkamai išvalomos ir, geriausiu atveju, pakartotinai naudojamos / perdirbamos įvairiems tikslams, kuriems nereikia geriamojo vandens kokybės. Išvalytų nuotekų perdirbimas / pakartotinis naudojimas gali labai sumažinti geriamojo vandens poreikį – beveik 50–60%.


		

	

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Kas yra biologinis nuotekų valymo įrenginys?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Biologinis nuotekų valymo įrenginys – tai nuotekų valymo sistemos tipas, kur biologiniai procesai naudojami teršalams pašalinti iš nuotekų. Tokiame valymo įrenginyje mikroorganizmai, tokie kaip bakterijos ir grybeliai, skaido nuotekose esančias organines medžiagas į mažiau aplinkai kenksmingus junginius. 

Šio proceso metu siekiama:

a) sumažinti aplinkos taršą,

b) gerinti į upes ar kitus vandens telkinius išleidžiamo vandens kokybę,

c) užkirsti kelią patogeninių mikroorganizmų plitimui.


		

	

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Kaip atrodo nuotekų valymo procesas?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Nuotekų valymo procesas susideda iš kelių etapų, kurių tikslas – prieš išleidžiant į aplinką nuotekas, pašalinti iš jų teršalus. Pateikiame bendrą tipinio nuotekų valymo proceso aprašymą:

Nuotekų surinkimas: kanalizacijos tinklai perduoda nuotekas į valymo įrenginius. Pirmiausia nuotekos keliauja per nuotekų sijojimo sistemą, kur iš jų pašalinami didesni teršalai, pavyzdžiui, šiukšlės arba kiti stambesni objektai.

Preliminarus valymas: kai nuotekos pasiekia nuotekų valymo stotelę, jos praeina mechaninį valymą, kur teršalai, tokie kaip smulkesnės dalelės ir smėlis, yra pašalinami. Šis etapas taip pat svarbus dėl to, kad padeda apsaugoti tolesnius valymo etapus nuo per didelio teršalų kiekio.

Biologinis valymas: pagrindinis valymo etapas, kuriame mikroorganizmai yra naudojami skaidyti organines medžiagas nuotekose. Nuotekos yra laikomos talpyklose arba reaktoriuose, kur mikroorganizmai, dažniausiai bakterijos, perdirba organines medžiagas į paprastesnius junginius, tokius kaip anglies dioksidas ir vanduo.

Teršalų nusėdimas: po biologinio valymo, nuotekos yra perduodamos į talpyklas, kur teršalai nusėda apačioje, o švarus vanduo kyla aukštyn. Tai padeda atskirti teršalus nuo vandens.

Cheminis valymas: kai nuotekos palieka teršalų nusėdimo talpyklas, jos gali būti perdirbamos chemiškai, siekiant pašalinti likusius teršalus arba neutralizuoti kenksmingus cheminius junginius.

Dezinfekcija: prieš išleidžiant nuotekas į aplinką, jos dar gali būti dezinfekuojamos, naudojant dezinfekavimo metodus, tokius kaip chlorinavimas, ultravioletinė spinduliuotė ar ozonavimas. Tai padeda sunaikinti bet kokias bakterijas ar kitus mikroorganizmus, kurie gali būti likę po valymo proceso.

Išleidimas į aplinką: galiausiai, nuotekos, kurios perėjo visus valymo etapus, yra saugiai išleidžiamos į aplinką, pvz., upes. Svarbu! Prieš tai tokios nuotekos turi būti patikrintos pagal vietos ir tarptautinius reikalavimus, kad būtų užtikrintas aplinkos saugumas.

Šiais nuotekų valymo etapais siekiama užtikrinti, kad nuotekos būtų išvalytos nuo kenksmingų teršalų ir atitiktų teisinius reikalavimus. Tai yra esminiai veiksmai užtikrinant visuomenės bei aplinkos saugumą.


		

	

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Kokius privalumus teikia biologiniai nuotekų valymo įrenginiai palyginus su kitais valymo metodais?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Biologiniai nuotekų valymo įrenginiai pasižymi įvairiais privalumais, kurie padaro juos efektyvią ir tvarią nuotekų tvarkymo alternatyvą kitiems valymo metodams. Šie biologiniai įrenginiai, naudojantys mikroorganizmus, kurie natūraliai skaido teršalus, turi keletą unikalių savybių, dėl kurių jie yra išskirtiniai.

Ekologiškumas ir tvarumas: biologiniai nuotekų valymo įrenginiai yra aplinkai draugiški, nes jie naudoja natūralius procesus ir nereikalauja didelio energijos ar cheminių medžiagų vartojimo. Tai padeda išvengti cheminių atliekų generavimo ir sumažina šiltnamio efektą sukeliančių dujų išmetimą.

Efektyvumas ir lankstumas: mikroorganizmai naudojami biologiniuose nuotekų valymo įrenginiuose yra itin efektyvūs skaidant organines medžiagas. Tai leidžia pašalinti didžiąją dalį teršalų, susidariusių nuotekose. Be to, šie nuotekų įrenginiai gali būti pritaikyti tiek mažoms vietovėms, tiek dideliems miestams.

Ilgaamžiškumas ir patikimumas: biologiniai nuotekų valymo įrenginiai gali būti ilgaamžiai ir patikimi, jei tinkamai prižiūrimi. Jie nereikalauja dažnų pakeitimų ar atnaujinimų, todėl gali tarnauti ilgą laiką.

Visi šie privalumai daro biologinius nuotekų valymo įrenginius patrauklius ir naudingus aplinkai, visuomenei ir ilgalaikiam tvariam nuotekų tvarkymui.


		

	

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Kaip veikia mikroorganizmai biologiniuose įrenginiuose ir koks jų vaidmuo?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Mikroorganizmai yra nepaprastai svarbūs biologinių nuotekų valymo įrenginių veikimui. Ši nuotekų valymo forma yra atsakinga už svarbiausią nuotekų valymo procesą, nes skatina gamtinį teršalų skaidymą ir perdirbimą.

Biologiniai nuotekų valymo įrenginiai veikia biologiniu principu. Įrenginyje yra aktyvusis dublas, kuris susidaro iš mikroorganizmų. Jį suaktyvina orapūtė, pūsdama šiltą orą, taip susidaro tobula terpė mikroorganizmams daugintis: jie gauna „maistą“, t.y. nuotekas, yra aprūpinti deguonies (orapūtė), bei visas tūris cirkuliuoja, nestovi vietoje.

Be to, reikia, kad mikroorganizmai būtų sveiki ir aktyvūs. Temperatūra, pH lygis, deguonies kiekis ir kiti veiksniai yra labai svarbūs, kad mikroorganizmai galėtų tinkamai atlikti savo funkcijas. Taigi, šių mažų organizmų veikla biologiniame nuotekų valymo įrenginyje yra esminė sėkmingo ir efektyvaus nuotekų valymo proceso dalis.


		

	

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Ar biologiniai nuotekų valymo įrenginiai tinka visų tipų nuotekoms?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Biologiniai nuotekų valymo įrenginiai yra veiksmingas ir tvarus būdas išleisti nuotekas į aplinką. Tačiau kyla klausimas: ar šis metodas tinka visų tipų nuotekoms? Atsakymas yra šiek tiek sudėtingesnis ir priklauso nuo daugelio veiksnių.

Biologiniai nuotekų valymo įrenginiai dažnai yra puikus pasirinkimas gyvenamosiose vietovėse susidarančioms nuotekoms. Jie gali veiksmingai pašalinti organines medžiagas ir bakterijas, kurios yra dažnai randamos gyvenamųjų pastatų nuotekose.

Visgi pramoninėse miestų teritorijose situacija gali būti sudėtingesnė. Kai kurios pramonės šakos gali išskirti labai toksiškas medžiagas ar sunkiai skaidomas chemines jungtis. Tokiais atvejais biologiniai nuotekų valymo įrenginiai gali reikalauti papildomo valymo etapo ar specialių priemonių, kad nuotekos būtų efektyviai išvalytos.

Vis dėlto, svarbu suprasti, kad šiuolaikiniai biologiniai nuotekų valymo įrenginiai gali būti pritaikomi skirtingoms nuotekų rūšims. Įrenginiai ir technologijos nuolat tobulėja. Todėl, norint nustatyti, ar biologinis nuotekų valymo įrenginys tinka konkretiems atvejams, dažnai būtina atlikti išsamesnius tyrimus ir konsultuotis su specialistais.


		

	

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Kaip nuotekų valymo įrenginiai tikrinami, kad yra tinkami?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Norint, kad šie įrenginiai veiktų efektyviai, būtina nuolat stebėti, patikrinti ir prižiūrėti jas, kad būtų užtikrintas tinkamas nuotekų valymas ir minimalus poveikis aplinkai bei žmonių sveikatai. Tai yra būtina, jei norima išlaikyti švarią aplinką ir užtikrinti visuomenės gerovę.

	Didžiųjų valyklų automatinės stebėsenos sistemos: dauguma modernių nuotekų valymo sistemų yra įrengtos su automatinėmis stebėsenos sistemomis. Jos nuolat seka parametrus, tokius kaip nuotekių greitis, nuotekų kiekis, teršalų koncentracija ir kiti rodikliai. Jei šie rodikliai neatitinka nustatytų ribų, sistema gali išsiųsti signalą arba netgi automatiškai pritaikyti tinkamą valymo procesą.
	 Reguliarios analizės ir mėginių paėmimas: valstybinės institucijos ir specialistai reguliariai atlieka analizes ir mėginių paėmimus iš nuotekų valymo sistemų. Šios analizės padeda įvertinti sistemos veikimą ir nustatyti, ar ji atitinka reikalavimus. Mėginių paėmimas vyksta pagal nustatytus grafikus ir apima tyrimus dėl cheminių medžiagų, bakterijų ir kitų teršalų buvimo nuotekose.
	 Prižiūrėtojų ir specialistų dėmesys: nuotekų valymo sistemos turi būti prižiūrimos specialistų. Specialistai stebi sistemos veikimą, atlieka būtinus valymo ir priežiūros darbus bei reaguoja į gedimus. Tinkama priežiūra ir greitas reagavimas gali išvengti rimtų avarijų ir taršos.


Nuotekų valymo įrenginių stebėsena ir priežiūra yra periodinis ir ilgalaikis procesas, kuris yra esminis būdas užtikrinti aplinkos apsaugą ir saugų vandens šaltinių naudojimą.


		

	

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Ar yra specialių reikalavimų ar leidimų naudoti nuotekų valymo įrenginius?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Šiuolaikiniai nuotekų valymo įrenginiai yra svarbi aplinkos apsaugos dalis, todėl daugelyje šalių yra nustatytos specialios taisyklės, reikalavimai ir leidimai, kurie reguliuoja šių įrenginių naudojimą. Tokios taisyklės yra būtinos siekiant užtikrinti tinkamą nuotekų valymą, išlaikyti švarią aplinką ir saugumą žmonių sveikatai. Taigi, atsakant į klausimą, galima pabrėžti kelis svarbius aspektus.

Pirmiausia, daugelyje šalių yra teisės aktai arba reguliavimo institucijos, kurios nustato taisykles ir reikalavimus dėl nuotekų valymo įrenginių naudojimo. Šie reikalavimai dažnai apima tokias sritis kaip:

	Kokybės standartai: nuotekų valymo įrenginiai turi atitikti tam tikrus standartus, nustatytus žaliavoms, sudedamosioms dalims, kaip vamzdžiams, laikikliams, tvirtumui, svoriui, siūlėms, sandėliavimo sąlygoms, net įrankiams ir t.t.
	Išleidimo ribos: nustatomi konkretūs leistini teršalų kiekiai, kurie gali būti išleidžiami į aplinką. Šios ribos gali skirtis priklausomai nuo vietos ekologinių sąlygų.
	Leidimai: daugumoje šalių reikia gauti specialius leidimus arba išankstinius sutikimus naudoti nuotekų valymo įrenginius. Šie leidimai paprastai išduodami atsižvelgiant į planuojamą naudojimo mastą, technologijas ir teršalų išmetimo ribas.
	Techninės specifikacijos: nuotekų valymo įrenginiai turi atitikti tam tikras technines specifikacijas ir būti tinkamai suprojektuoti bei įrengti. Tai užtikrina jų veiksmingumą ir saugumą.
	Priežiūra ir palaikymas: reikalavimai apima ir reguliarią įrenginių priežiūrą bei palaikymą, kad būtų išlaikytas optimalus jų veikimas.


Svarbu pažymėti, kad šie reikalavimai gali skirtis skirtingose šalyse ar netgi regionuose. Todėl norint įdiegti nuotekų valymo įrenginį, svarbu susipažinti su vietiniais teisės aktais bei laikytis nustatytų taisyklių. Tai padeda užtikrinti aplinkos apsaugą ir teisingą nuotekų valymo įrenginio veiklą.


		

	

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Kaip žmonės gali prisidėti prie geresnio nuotekų valymo ir aplinkos apsaugos?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Viena iš esminių sričių, kurioje galime pasiekti teigiamų pokyčių, yra nuotekų valymas ir aplinkos apsauga. Kaip žmonės gali prisidėti prie geresnio nuotekų valymo ir pasirūpinti mūsų planetos gerove? Svarbus yra sąmoningumas, reikia daugiau domėtis apie nuotekų valymo poveikį aplinkai. Edukacija gali būti pradžia: susipažinę su proceso etapais ir jo efektyvumu, galime suprasti, kodėl tvarus nuotekų valymas yra svarbus.

Reikia nepamiršti ir apie teisingų chemikalų naudojimą. Namų ūkiuose naudojami chemikalai, pvz., valymo priemonės ir pesticidai, gali pasiekti nuotekų sistemą ir aplinką. Atsakingas chemikalų naudojimas gali sumažinti teršalų kiekį nuotekose.

Dar vienas būdas prisidėti prie aplinkos apsaugos yra mažinti vandens suvartojimą namuose ir darbo vietose, nes taip mažėja ir nuotekų kiekis, kurį reikia valyti. Kai vandens naudojimas tampa protingesnis ir taupesnis, mažinamas apkrovimas nuotekų sistemoms.

Geresnė nuotekų valymo ir aplinkos apsauga yra bendras tikslas, kurį galime pasiekti savo kasdieniais veiksmais. Kiekvienas žingsnis, kuriuo prisidedame prie šio tikslo, padeda užtikrinti švarią, sveiką ir darnią aplinką ateinančioms kartoms.


		

	

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Kokios yra galimos pasekmės, jei nuotekos nėra tinkamai valomos?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Jeigu nuotekos nėra tinkamai valomos, tai gali sukelti rimtų pasekmių tiek sveikatai, tiek aplinkai. Netinkamai valomos nuotekos gali lemti neigiamus padarinius, kurie gali paveikti visuomenės gerovę ir ekologinę pusiausvyrą. Štai kai kurios galimos pasekmės:

Užteršti vandens telkiniai: jei nevalytos nuotekos patenka į upes, ežerus ar kitus vandens telkinius, jos gali turėti kenksmingą poveikį vandens ekosistemoms. Panašiai gali būti užteršti ir gruntiniai vandens rezervuarai, dėl ko gali sumažėti gėlo vandens ištekliai.

Vandens tarša: nevalytos nuotekos gali prisidėti prie vandens taršos, kurios padariniai apima žalingą poveikį gyvūnijai ir augalijai vandenyje. Sumažėjus vandens kokybei, tai gali turėti ilgalaikį poveikį visoms susijusioms ekosistemoms.

Grėsmė žmonių sveikatai: kenksmingos medžiagos ir patogenai, esantys nuotekose, gali sukelti ligų protrūkius žmonėms, kurie turi kontaktą su užterštu vandeniu arba kenksmingomis dalelėmis.

Maisto grandinės užteršimas: nuotekos, esančios dirvožemyje arba pasėliuose, gali užteršti žemę ir augalus. Tai gali lemti maisto grandinės užterštumą, kai kenksmingos medžiagos patenka į maistą, o vėliau į žmonių organizmus.

Pablogėjusi oro kokybė: nevalytos nuotekos gali skleisti nemalonų kvapą ir patogenus į orą, kurie gali turėti įtakos oro kokybei ir visuomenės sveikatai.

Žala aplinkai: nuotekos gali pažeisti natūralią ekosistemą. Tai gali sukelti ilgalaikę ekologinę žalą.

Visos šios pasekmės iliustruoja, kodėl tinkamas nuotekų valymas yra labai svarbus visuomenės sveikatai ir aplinkos apsaugai. Jis padeda išsaugoti vandens ir dirvožemio kokybę bei prisidėti prie tvarios ekosistemos išsaugojimo.


		

	

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Kas yra Biomax prekės ženklas?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Biomax prekės ženklo esmė yra prisidėti prie darnios aplinkos apsaugos ir pažangių technologijų vystymosi.

Biomax siekia efektyviai valyti nuotekas, taikyti inovatyvius ir tvarius sprendimus, kurie ne tik užtikrintų švarų vandenį aplinkai, bet ir prisidėtų prie energijos taupymo bei gamtos išteklių išsaugojimo.

Šis prekės ženklas išsiskiria dėl savo pažangaus požiūrio į aplinkos apsaugą ir technologijų panaudojimą. Biomax stiprina bendruomenių suvokimą apie būtinybę naudoti efektyvias ir inovatyvias nuotekų valymo sistemas.

Su stipriais vertybiniais pagrindais ir pažangiomis technologijomis, Biomax tęsia savo kelionę į priekį ir siekia sukurti ryšį tarp žmonių, technologijų ir gamtos harmonijos.


		

	

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Kaip Biomax nuotekų valymo įrenginiai prisideda prie tvarumo ir ekologinės pusiausvyros?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Biomax nuotekų valymo įrenginiai išsiskiria kaip prasmingas žingsnis link tvarumo ir ekologinės pusiausvyros.

Biomax daug dėmesio skiria ne tik efektyviam nuotekų valymui, bet ir žaliavų bei energijos taupymui. Vienas iš išskirtinių būdų, kuriuo mūsų nuotekų valymo įrenginiai prisideda prie tvarumo, yra biologinis valymo procesas. Šiame procese mikroorganizmai, tokie kaip bakterijos, naudojamos tam, kad natūraliai išskaidytų organines medžiagas nuotekose. Šis natūralus valymo metodas sumažina cheminio valymo reikalingumą, kuris gali būti žalingas aplinkai.

Biomax nuotekų valymo įrenginiai formuoja ekologinę pusiausvyrą. Mūsų sprendimai padeda sumažinti teršalų išmetimą, taupyti vandenį ir mažinti žalingą poveikį aplinkai. Be to, jie paverčia nuotekas vertingomis žaliavomis ir energija. Taip, pasitelkus Biomax nuotekų valymo įrenginius, galime žengti į priekį kuriant tvarią ir ekologiškesnę ateitį.


		

	

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Kaip Biomax pasirūpina kokybe ir klientų lūkesčiais?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Vienas iš mūsų svarbiausių principų yra kokybė. Mes taikome griežtus kokybės kontrolės procesus visuose etapuose – nuo tyrimo ir projektavimo iki gamybos ir montavimo. Mūsų aukštos kvalifikacijos specialistai nuolat stebi ir tikrina kiekvieną darbo etapą, kad užtikrintų aukščiausią produkto ir paslaugų kokybę.

Norint išpildyti ir netgi viršyti klientų lūkesčius, mes nuolat atsižvelgiame į jų poreikius ir atsiliepimus. Mes visada atvirai bendraujame su klientais, siekdami suprasti jų pageidavimus. Tai leidžia mums pasiūlyti sprendimus, kurie atitinka klientų tikslus.


		

	

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Ar Biomax yra atviras naujoms inovacijoms ir idėjoms?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Mes skatiname naujoves ir visada ieškome inovatyvių sprendimų, kurie galėtų pagerinti nuotekų valymo efektyvumą ir tvarumą.



Naudojame nuolat tobulinamą nuotekų valymo įrenginių technologiją, kuri pagrįsta moksliniais tyrimais, plėtra ir gyvenimiška patirtimi.


		

	

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Kaip rasti nuotekų valymo įrangos gamyklą?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Mūsų gamykla randasi santechnikų sostinėje, Ukmergės mieste. Čia mes gaminame ir inovuojame įrangą. 



Šalia mūsų rasite automagistralę A2 Vilnius – Panevėžys, sankirtos su keliais į Molėtus, Žemaitkiemį, Uteną.

Administracija įsikūrusi Avižienių k., Vilniaus r. sav., prie pat Vilniaus miesto pakraščio, 1 km nuo automagistralės A2 Vilnius – Panevėžys.


		

	

                    

                

            

			            

                
                    
                        

							
							Kur galiu rasti daugiau informacijos apie Biomax nuotekų valymo įrenginius?
							                                
																			
									
																			
																	
							
                        

                    

                


                
                    
						
	
		
			Daugiau informacijos apie mūsų Biomax nuotekų valymo įrenginius, projektus ir paslaugas galite sužinoti susisiekę su mūsų specialistais. Paskambinkite mums arba parašykite. Mūsų kontaktinę informaciją rasite čia: biomax.lt/kontaktai/. 


		

	

                    

                

            

			









	
						

					
		
			
			
			
					
						
					
			
		
				
			
		

	
	  Siųskite užklausą







	  Biomax - nuotekų valymo įrenginiai





	  Parko g. 1A, LT-14198
Avižieniai, Vilniaus r.
Lietuva
Žemėlapio nuoroda





	  info@hansgroup.lt
+37060196555


	  Techniniai klausimai
+37069131699


	  Įrenginių priežiūra
+37062192192





	  Nuorodos



		 Straipsniai
	 Montavimas ir priežiūra
	 Apie mus
	 Sertifikatai











		 Facebook
	 LinkedIn











		 © UAB Hans Group
	 Privatumo politika















			
				
					
						Šis tinklapis naudoja slapukus geresnei naršymo patirčiai užtikrinti.
This website uses cookies to improve your web experience.
Ta strona używa plików cookie w celu zapewnienia lepszych doświadczeń podczas przeglądania.
Denne nettsiden bruker informasjonskapsler for å gi deg en bedre brukeropplevelse.
Este sitio web utiliza cookies para mejorar su experiencia web.

					

					
						
						Sutinku
Accept
Akceptuję
Godta
Acepto

						
					

				

			

	


	
	
    
    
    
    













































		
	
		

		
			Explore

		

	


	
		

		
			
		

		
			Tempti

		

		
			
		

	


	
		
			
		
	


	
		
			
		

	


	

			
				
					
						Adding {{itemName}} to cart

						Added {{itemName}} to cart

						

						

					

					

				

			

		
		

	
		

		
			Loading...

			
				

			

			×
		

	

